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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : ILMU POLITIK
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Politik Nama Kelas : H
Kode Mata kuliah : WF00011303 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS 
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER 

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 22010400001 AHMADHIO ANNURI
PRATAMA

80.00 75.00 75.00 76.50 B+ ✔  

2 22010400002 NAILA MAGDA
ROBINA

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

3 22010400003 FAJAR ALWI
MUNAWAR

80.00 80.00 85.00 82.00 A- ✔  

4 22010400004 ELMER RADITYA
NAYANDRA

80.00 75.00 54.00 C- ✔  

5 22010400005 NOVAL ADEPUTRA 80.00 32.00 E  

6 22010400006 ANJANI PUTRI
RAMADHANI

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

7 22010400007 IRVAN FAJAR  

8 22010400008 MUHAMMAD
DZAKWAN FASHIH

75.00 30.00 E  

9 22010400009 MUHAMMAD TEGAR
WARDOYO

 

10 22010400010 AMANDA ZAFIRA
WIJAYA

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

11 22010400011 HERU PRATAMA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

12 22010400012 FARHAN SATRIA
NUGROHO

 

13 22010400013 TIARA OKTAVIANA 80.00 75.00 85.00 80.50 A- ✔  
14 22010400014 AMELIA NURIYANI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

15 22010400015 ZAKIYYAH TSURAYYA
SALIM

85.00 85.00 86.00 85.40 A ✔  

16 22010400016 YOGI HAMBORO
BEKTI

85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔  

17 22010400017 THARI MUMTAZ
MAULANA

75.00 78.00 53.70 C- ✔  

18 22010400018 ANDHIKA PRASETYA
TAMTAMA PUTRA

90.00 80.00 59.00 C ✔  

19 22010400019 RARA EURILIANI  

20 22010400020
MUHAMMAD
RIZQULLAH
RAMADHON

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔
 

21 22010400021 NOVAL IKHSAN  
22 22010400022 NANDA AFRILIA 80.00 85.00 70.00 77.50 B+ ✔  

23 22010400023 SYELA MUTIARA
ZAHRA

80.00 76.00 54.40 C- ✔  

24 22010400024 NAELA AZALIA 76.00 30.40 E  
25 22010400025 GHINA FADYA ARMANI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
26 22010400026 DINDA NURAINI 85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔  



27 22010400027 RAIHANDA
IMANUDZAKY

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

28 22010400028 SHAFA KHOIRUNNISA 80.00 80.00 56.00 C ✔  
29 22010400029 DEVI AMALIA PUTRI 85.00 85.00 59.50 C ✔  

30 22010400030
AZZAHRA VARELLIA
LINTANG AYU
RAMADINA

80.00 32.00 E
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510 
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : ILMU POLITIK
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Politik Nama Kelas : H
Kode Mata kuliah : WF00011303 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS 
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER 

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22010400031 HADIVA NUR
FAUZIYYAH

85.00 85.00 90.00 87.00 A ✔  

32 22010400032 FARHAN YUT WIJAYA 80.00 75.00 54.00 C- ✔  

33 22010400033 ASNAN YUSYIN
ISZAKI

80.00 80.00 56.00 C ✔  

34 22010400034 FADHILAH ZAHRAH
BASED

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

35 22010400035 HIMAS ALHANI 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

36 22010400036 ALIEF RAHMAN
JULIANSYAH

80.00 80.00 75.00 78.00 B+ ✔  

37 22010400037 AVRILLA DWI ANDHINI 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

38 22010400038 MAULANA HAFIDZ
ILMI

80.00 90.00 85.00 85.00 A ✔  

39 22010400039 MUHAMAD RAMZI
ARKAN

88.00 80.00 58.40 C ✔  

40 22010400040 ERINNA SHANNEN
AKILAH

80.00 85.00 58.00 C ✔  

41 22010400041 MUHAMMAD FAQIH
IRFANI

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

42 22010400042 HARI FIKRI CENDIKIA 80.00 80.00 56.00 C ✔  
43 22010400043 LAILY RHOMADONA 85.00 75.00 80.00 80.00 A- ✔  
44 22010400044 ILYASA NUR ILHAM 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
45 22010400045 HAFIZH ARDI IMAWAN 85.00 85.00 86.00 85.40 A ✔  
46 22010400046 NILAM SAKINAH 85.00 76.00 85.00 82.30 A- ✔  
47 22010400047 MIFTAHUL DZIKRI 85.00 83.00 87.00 85.20 A ✔  

48 22010400048 MUHAMMAD IHSAN
ISTIKHARI

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

49 22010400049 HILDA RAHMAWATI 80.00 32.00 E  

50 22010400050 ADITYA RAHMAT
ALVARO

80.00 24.00 E  

Rata-rata nilai kelas 51.70 60.34 71.68 62.28 2.54
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 1 Februari 2023 oleh 10494
Tanggal Cetak : Senin, 6 Februari 2023, 09:44:51
Paraf Dosen :  

Drs. Sumarno, M.Si 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
ILMU POLITIK 

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : Pengantar Ilmu Politik Nama Kelas : H
Dosen Pengajar : Drs. Sumarno, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22010400001 AHMADHIO ANNURI PRATAMA 16 15 93.75

2 22010400002 NAILA MAGDA ROBINA 16 14 1 93.75

3 22010400003 FAJAR ALWI MUNAWAR 16 1 14 87.5

4 22010400004 ELMER RADITYA NAYANDRA 16 15 93.75

5 22010400005 NOVAL ADEPUTRA 16 14 1 93.75

6 22010400006 ANJANI PUTRI RAMADHANI 16 1 11 2 1 87.5

7 22010400007 IRVAN FAJAR 16 8 6 37.5

8 22010400008 MUHAMMAD DZAKWAN FASHIH 16 13 1 1 93.75

9 22010400009 MUHAMMAD TEGAR WARDOYO 16 2 13 81.25

10 22010400010 AMANDA ZAFIRA WIJAYA 16 15 93.75

11 22010400011 HERU PRATAMA 16 14 1 93.75

12 22010400012 FARHAN SATRIA NUGROHO 16 2 12 1 81.25

13 22010400013 TIARA OKTAVIANA 16 15 93.75

14 22010400014 AMELIA NURIYANI 16 15 93.75

15 22010400015 ZAKIYYAH TSURAYYA SALIM 16 15 93.75

16 22010400016 YOGI HAMBORO BEKTI 16 15 93.75

17 22010400017 THARI MUMTAZ MAULANA 16 1 14 87.5

18 22010400018 ANDHIKA PRASETYA TAMTAMA PUTRA 16 15 93.75

19 22010400019 RARA EURILIANI 16 9 6 37.5

20 22010400020 MUHAMMAD RIZQULLAH RAMADHON 16 14 1 93.75

21 22010400021 NOVAL IKHSAN 16 9 6 37.5

22 22010400022 NANDA AFRILIA 16 15 93.75

23 22010400023 SYELA MUTIARA ZAHRA 16 14 1 93.75

24 22010400024 NAELA AZALIA 16 2 13 81.25

25 22010400025 GHINA FADYA ARMANI 16 15 93.75

26 22010400026 DINDA NURAINI 16 1 14 87.5

27 22010400027 RAIHANDA IMANUDZAKY 16 15 93.75



Jakarta, 06 Februari 2023 
Ketua Prodi Ilmu Politik 

NIP.

28 22010400028 SHAFA KHOIRUNNISA 16 3 10 2 75

29 22010400029 DEVI AMALIA PUTRI 16 15 93.75

30 22010400030 AZZAHRA VARELLIA LINTANG AYU RAMADINA 16 2 13 81.25

31 22010400031 HADIVA NUR FAUZIYYAH 16 15 93.75

32 22010400032 FARHAN YUT WIJAYA 16 15 93.75

33 22010400033 ASNAN YUSYIN ISZAKI 16 15 93.75

34 22010400034 FADHILAH ZAHRAH BASED 16 15 93.75

35 22010400035 HIMAS ALHANI 16 15 93.75

36 22010400036 ALIEF RAHMAN JULIANSYAH 16 15 93.75

37 22010400037 AVRILLA DWI ANDHINI 16 15 93.75

38 22010400038 MAULANA HAFIDZ ILMI 16 1 14 87.5

39 22010400039 MUHAMAD RAMZI ARKAN 16 1 14 87.5

40 22010400040 ERINNA SHANNEN AKILAH 16 15 93.75

41 22010400041 MUHAMMAD FAQIH IRFANI 16 14 87.5

42 22010400042 HARI FIKRI CENDIKIA 16 4 10 1 68.75

43 22010400043 LAILY RHOMADONA 16 1 14 87.5

44 22010400044 ILYASA NUR ILHAM 16 15 93.75

45 22010400045 HAFIZH ARDI IMAWAN 16 2 13 81.25

46 22010400046 NILAM SAKINAH 16 15 93.75

47 22010400047 MIFTAHUL DZIKRI 16 15 93.75

48 22010400048 MUHAMMAD IHSAN ISTIKHARI 16 15 93.75

49 22010400049 HILDA RAHMAWATI 16 2 13 81.25

50 22010400050 ADITYA RAHMAT ALVARO 16 1 14 87.5


